
 
 
 

 

 

 
Il Direttore generale 

Dott. Teresa ROMEI 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

IL PRO RETTORE 

 

VISTI  - la legge 14 gennaio 1999, n. 4; 

  - DD.MM. 3 novembre 1999, n. 509 e 22 ottobre 2004, n.270; 

  - il Regolamento di Ateneo sui Master Universitari; 

VISTO il decreto del Presidente del Centro servizi di ricerca applicatala e alta 

formazione odontostomatologica – Polo di Odontoiatria, n. 56-2024, prot. n. 

32649-III/5, del 14.06.2024, con il quale è stata proposta l’istituzione e 

attivazione, per l’a.a. 2024/2025, del Master di II livello dal titolo “Chirurgia 

Orale e Implantologia Osteointegrata”; 

VISTO  il parere favorevole espresso dal Nucleo di Valutazione di Ateneo, nella 

seduta del 19.09.2024, in merito alla proposta di istituzione e attivazione, per 

l’a.a. 2024/2025, del citato master; 

VISTI  il decreto del Pro Rettore n. 1821-2024, prot. n. 49350-III/5, del 24.09.2024 e 

la delibera del Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 25.09.2024, 

che hanno approvato l’istituzione e attivazione del Master in parola; 

TENUTO CONTO  del decreto del Presidente del Centro servizi di ricerca applicatala e alta 

formazione odontostomatologica – Polo di Odontoiatria, n. 107-2024, prot. n. 

68497-III/5, del 03.12.2024, con il quale è stato individuato come nuovo 

Coordinatore del Master in parola il Prof. Lorenzo Lo Muzio in sostituzione 

del Prof. Giuseppe Troiano, essendo, quest’ultimo cessato dal ruolo dei 

professori associati del nostro Ateneo a far data dal 28.10.2024; 

VISTA  la scheda di proposta di istituzione e attivazione, per l’a.a. 2024/2025, del 

suddetto Master, la quale prevede di affidare la gestione contabile del 

predetto corso al Centro servizi di ricerca applicatala e alta formazione 

odontostomatologica – Polo di Odontoiatria, 

 

DECRETA 

 



 
 
 

 

 

 

 l’istituzione e l’attivazione, per l’a.a. 2024/2025, del Master di II livello dal titolo “Chirurgia 

Orale e Implantologia Osteointegrata”; 

 di nominare il Prof. Lorenzo Lo Muzio Coodinatore del Master de quo; 

 di affidare la gestione contabile del suddetto Master al Centro servizi di ricerca applicatala e 

alta formazione odontostomatologica – Polo di Odontoiatria. 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica degli Organi Accademici in occasione delle loro 

prossime riunioni. 

 

         Il Pro Rettore 

        (Prof.ssa Donatella CURTOTTI 

 

                                                                                                   Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-12-19T09:44:42+0100
	DONATELLA CURTOTTI




